
 

4 	

D 

1? 
1 	 •°I 
\9 ,9g!n. 	J 

D. S. ANDRADE — ME 
D. S. ANDRADE ME 

 

CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECIANO BEZERBA, No 738— CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-1454 
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. 

Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2017.03.22.3-PPRP 
Data e liora de Abertura: 24 de Abril de 2017 as 14:00 Horas 
RazAo Social: D.S ANDRADE - ME 
Endereço: Rua Deocleciano Bezerra n° 738, Centro, Iguatu-Ce 
Fone: 88 3581 14 54 
Banco: Brasil Agencia: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

OBTETO: REGISTRO DE PREços PARA EVENTUAL E FUTIJRA AQUISIcAO DE BENS DE CONSUMO (AGUA 
MINERAL, GENEROS ALIMENTiCIOS, LIMPEZAJIHGIENE, COPA E COZINHA), MATERIAL PERMAMENTE E 
EXPEDIENTE DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUMCIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, 
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

LOTE 04 

ITEM EsPEcIFIcAcAo MARCA UNTD QUANT V.UNT. V.TOTAL 
19,30 11.580,00 

dezenove reais e 
tnnta centavos 

onzernil, 
 qurnhentos e 

oltenta reais 

I BISTECA DE BOl FRICARNES KG 600  
22,50 51.750,00 

vinte e dos rears e 
crnqUenta centavos 

cinquenta e urn 
real, setecentos e 

leinqaenta reais 

2 CARNE DE BOl DE PRIMEIRA FRICARNES KG 2.300  
18,00 9.000,00 

dezoito reais nove mil reais 

3, CARNE DE BO! DE SEGUNDA FRICARNES KG 500  
26,50 23.850,00 

vmte e seis rears e 
cinqtlenta centavos 

vinte e trés mu, 
ortocentos e 
cinqflenta rears 

4 CARNEDE CARNEIRO DE PRIMEIRA FRICARNES KG 900 

Rua Deoctectano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará 
CNPJ: 10780363/0001-40 I Cep: 63.500-119 I Fone: (88) 3581.1454 

e-mail.: dsandradecomerctat@gmait.com 	 Q. 



 

DE Li0 

a) 

D. S. ANDRADE - ME 
D. S. ANDRADE ME 

 

CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECIANO BEZERRA, N° 738— CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-1454 
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

23,60 4.720,00 

quatro mu, 
vmte e tres reais e 

setecentos C 
sessenla centavos 

5 CARNE DE CARNEIRO DE SEGUNDA FRICARNES KG 200 
te reaIs 

16,30 17.930,00 

dezessete mu,  dezesseis reais e novecentos e 
tnnta centavos 

trinta reals 
6 CARNE MOtL)A DR PRIMEIRA FRICARNES KG 1.100  

20,12 12.072,00 

doze mile 
vintc rcais c doze 

setenta e dois 
centavos 

7 COSTELA DE BOl FRICARNES KG 600 reais 

13,50 33.750,00 

trintaetrésmil, 
treze reals C 

setecentos e 
cmqttenta centavos 

cinqUenta reais 
8 FRANG O ABATIDO INTEIRO FRICARNES KG 2.500 

17,40 3.480,00 

trés mu, 
 dezessete reais e 

quatrocentos C 
quarenta centavos oitenta reais 

9 LINGCJIçA DE PORCO FRICARNES KG 200  
21,20 6.360,00 

seis mu, 
vmte e urn reais e trezentos C 
\nite centavos 

SesSenta realS 

10 PEIXE TILAPIA IN NATURA PAl DUNGA KG 300 	1 
VALOR TOTALI 174.492,00 

cento e setenta e quatro mu, quatrocentos e noventa e dois reals 

LOTE 06 

EsPEcIFIcAcAO MARCA UNID QUANT V.UNT. V.TOTAL 
3,60 1.144,80 I  CIDO CLORIDRICO - ASPECTO FtSICO LIQUIDO 

OLOR/AMARELO/ LtMPID0 E TRANSPARENTE, um mil, CCfltO 

DESIDADE 1,19, CONCENTRAcAO MINIMA 36,5 A 38%, trés reais e quarenta e 

APjAcAO USO LABORATORIAL E DECAPAGEM, sessenta centavos quatro reais e 

ACiT 	PEAS FERROSAS, PESO MOLECULAR 36.46, oitenta centavos 

1 COMp(,SIcAO QUtMICA HCL. EMBALAGEM DR 250 ML. LIMPA FACIL UND 318  

Rua Deoctectano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará 
CNPJ: 10780363/0001-40 I Cep: 63.500-119 1 Fone: (88) 3581.1454 

e-maiL: dsandradecomercLat@gmait.com  



 

DE 

£ 

D. S. ANDRADE - ME 
D. S. ANDRADE ME 

  

CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECLANO BEZERRA, No 738— CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-1454 
Dados BancIrios: BANCO BRASIL Agenda: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

71 

2,55 12.688,80 

doze mil, 
AGUA SANITARIA, ALVEJANIE DE ROUPAS, 
COMPOSTO DE HIPOCLORITO DE SODIO, CARBONATO 

dois reais e seiscentos e 

DE SODJO E AGUA, GERMICIDA E BACTERICIDA, 
cincitlenta e cinco oitenta e oito 

FRASCOS DE 1000 ML, COM EspEcwIcAcOEs NA 
centavos reais e oitenta 

2 1EMBALAGEM E REGISTRO NA ANVISAMS JUA UND 4.976  
centavos 

5.75 3.726,00 

cinco reais e trêS mu, 

setenta e cmoo setecentos e 
AMACIANTE DE ROUPA, AROMAS VARIADAS, COM 2 centavos vmte e seis reais 

3 LITROS URCA UND 648  

2,80 2.044,00 

dois mile 
CERA LIQUIDA INCOLOR EM FRASCO PLASTICO, dois reais e ojtenta 

CONTENDO NO ROTIJLO 0 REGISTRO DO MiNISTERIO centavos 
reals 

DA SAODE E coMPosicAo, BASE DE CARNAUBA, 
4 EMBALAGEM PARA COMPRA 750 ML BRAVO UND 730  

6,80 28.560,00 

DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO OU OUTRA 
FRAGRANCIA, PARA USO GERAL, SUPER 
CONCENTRADO DILUIVEL DE I LITRO DO PRODUTO 'mti e outo 
PARA 10 LITROS DE AGUA, COM AcAO BACTERICIDA sels reais e oitenta 

E GERM1CIDA, FRASCOS PLASTICOS RESISTENTES DE centavos 
sessenta rests 

I .000ML, CONTENDO ROTULO PLASTICO COMO NOME- 
0 NOME DO FABRICANTE, CNPJ, QUIMICO 

5 RESPONSAVEL EN° CRQ. JIJA UND 4.200  

10,70 7.447,20 

sete mil, 

dez reais e setenta 
quatrocentos e 

 
quarenta e sete 

centavos 
reats e vmte 

DESODORIZANI'E PARk A Q3IENTE F1P0 5pfiy 

6 ODOR LAVANDA, 360ML/293,6G BOM AR UNI) 696 
centavos 

4,10 6.273,00 

DETERGENTE EM PO, COM TENSO ATIVO 
BIODEGRADAVEL, COM AROMA AGRADAVEL, 
INOFENSIVO A PELE, DE l QUALIDADE. AUTORIZADO 

seis mu, 

PELO MINISTERJO DA SAUDE - ANVISA, EM 
quatro reais e dez duzentos e  

EMBALAGEM DE 5000, COM ROTULO INDICANDO 0 
centavos setenta e três 

NOME DO FABRICANTE, CNPJ, QUtMICO 
reais 

7 RESPONSAVEL EN0  CRQ. OMO UND 1.530  

2,00 

7.400,00  

TERGENTE LIQUrD0, COM TENSO ATIVO 
BIO)EGRADAVEL, COM AROMA AGRADAVEL, 

Sete mile 

rNoPiNswo A PELE, DE 1 1  QUALIDADE, AUTORIZADO 
dots reais quatrocentos 

PELO MINISTERIO DA SAUDE .. ANVISA, EM 
reais 

8 EMBALkOEM PLASTICA DE 500 ML JIJA UND 3.700  

Rua Deocteciano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará 
CNPJ: 10780363/0001-40 I Cep: 63.500-119 I Fone: (88) 3581.1454 

e-maU: dsandradecomerctat@gmatt.com  



O0EL/ \  

D. S. ANDRADE — ME 
D. S. ANDRADE ME 

CNPJ: 10.780.363/000140 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECIANO BEZERRA, N °  738— CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONT: 88- 3581-1454 
Dados BancIrios: BANCO BRASH, Agenda: 0122$ Conta Corrente: 44.477-4 

6,80 1.224,00 

urn mu. duzentos 
seis reais e oitenta e vrnte C quatro 

ESCOVA PARA ROUPA, COM CERDAS DE NYLON, BASE 
centavos 

9 EM MADEIRA, TAMANI1O MINIMO DE 14 CM. CONDOR UND 180  
5.50 825,00 

oitocentos a 
cmcoreaise 

vmte e crnco 
cmquenta centavos 

reals 
10 ESCOVA SANITARIA CONDOR UND 150 

0,45 540,00 

ESPONJA MULTI-USO, ANTIBACTERIAS, DUPLA-FACE, 
SENDO UMA FACE ABRASIVA E OUTRA MACIA, DE r qualenta e cinco quinhentos e 

QUALIDADE; MEDIDAS: 110 MM X 75 MM X 20 MM, EM de real quarenta rea,s 

11 EMBALAGEM INDIVIDUAL ASSOLAN UND 1.200  
2,15 1.290,00 

dois reais e quinze urn mil, duzentos 

FLANELA, 1000/. ALGODAO, EXTRA MACIA, PROPRIO centavos C noventa reals 

12 PARA LIMPEZA, TAMANHO 6OX50CM. POP() UND 600  
10,50 4.515,00 

quatro mil, 
dezrease 

qumhentos e NSETICIDA A BASE DE SOLVENTE, EM SPRAY, SEM cinquenta centavos 
CHEIRO EMBALAGEM C/ 400 ML, NAO CONTENDO CFC, cuinze Twis 

13 CLOROFLUORCARBONO, REGISTRO AN VISA/MS SBP UND 430  
1,20 876,00 

- 

um real evrnte 
Oitocentos e 

LADE AcO, BIODEGRADAVEL, REMOVE AS SUJEIRAS centavos 
SitS c SCIS 

MATS DIFtCEIS E DA BRILHO EM U1'ENSILIOS DE reais 

14 ALUMtNIO, ESPONJA DE LADE AcO. ASSOLAN UND 730  
1,60 1.456,00 

tun mil, 
umreal e sessenta quatrocentos e 

tAMPA ALIJMINIO COM TENSO AT1VO ANIONICO, centaens cinqtenta e seis 
BIODEGRADAVEL, COADJUVANTE, CORANrE E AGUA, reais 
EMBALAGEM PLASTICA 500ML JUA UND 910  IL 7,30 474,50 

quatrocentos e 
sete reais e trinta setenta e quatro 
centaenS reais e cinqtienta 

centavos 
ORNOS 226ML EASY UND 65  

Rua Deoctectano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Cearé 
CNPJ: 10780363/0001-40 I Cep: 63.500-119 Fone: (88) 3581.1454 

e-maiL: dsandradecomercLaL@gmatL.com  



D. S. ANDRADE - ME 
D. S. ANDRADE ME 

CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECIANO BEZERRA, No 738- CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-1454 
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agéncia: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

LI 

4,90 2.450,00 

dois mil.  LUSTEA MOVEIS PARA SUPERFiCIES EM MADEIRA, A 
BASE DE OLEO MINERAL E SILICONE, EMBALAGEM quatro reais e 

quatrocentos e 
PLASTICA, ODOR LAVANDA, FRASCO COM 200ML, noventa centavos 

cinqoenta reais 
17 COM ESPECIFICAcOES NA EMBALAGEM IP UND 500  

4,60 2.254,00 

dois mil, 

PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO, COM ALTA quatro reais e duzentos 

ABs0RcA0, 100% ALGODAO, DE la QUALIDADE. sessenta centavos cinquenta e 
18 MEDIDAS: MINIMO DE 40 CM X 60 CM TUE UND 490  quatro realS 

4,00 2.760,00 

PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, DIJPLO, LAVADO E dois mil, 

ALVEJAI)O, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABsORcA0, iatro reais setecentos e 

100% ALGODAO, DE I QUALIDADE. MEDIDAS: M!NTMO 
sessenta reais 

19 DE 42 CM X 65 CM ALGO BOM UND 690  
96,00 58.560,00 

PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS CELIJLOSICAS, COR 
BRANCA, EXTRA MACJO, GOFRADO, EXTRA LUXO noventa e sel 

. 

s 
cinquenta e oito 

FOLHAS DUPLAS, PICOTADAS, SEM PERFUME mil, quinhentos e 
(NEUTRO), FARDO COM 16 PACOTES COM QUATO 

reais sessenta reais 
20 IROLOS. FLORAL FRD 1 	610  

4,90 5.243,00 

cinco mil, 
quatro resis e duzentos e 
noventa centavos quarenta e trés 

21 JPAPEL TOALHA SNOB PCT 1.070 
reais 

16,00 6.080,00 

seis mil e Oitenta 
dezesseis reats 

reals 

22 PASSA ROUPA 500ML IPE UND 380  

1,25 218,75 

duzentos e - 

urn real e vinte e dezoito reais e 
cinco centavos setenta e cinco 

centavos 
23 	JPRENDEJDOR DE ROUPAS DE MADEIRA VARAL DUZ 175 	1 1 

Rua Deoctectano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará 
CNPJ: 10780363/0001-401 Cep: 63.500-1191 Fone: (88) 3581.1454 

e-mail: dsandradecomerctat@gmatt.com  



ODE Z C  

 

D. S. ANDRADE - ME 
D. S. ANDRADE ME 

 

CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECIANO BEZERRA, No 738— CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-1454 
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

8,10 2.673,00 

RODO DR BORRACHA DUPLA, COM BASE E CABO DE dois mu, 
PLASTICO/MADEIRA, ALTAMENTE RESISTENTE, oito reais e dez seiscentos e 
COMPRIMENTO MINIMO DR 30CM X 3CM DE LAROURA centavos setenta e trés 
MINIMO, BORRACHA COM ESPESSURA MfNrMA DE reais 
2MM, 3 PONTOS DE FIxAcAo NA BASE, CABO 

24 INCLINADO E COMPRIMENTO MINIMO DE 120CM BETANY tiNt) 330  

50,05 4.504,50 

quatro mu, SABAO DE BARRA, COMUIv1 200 GRAMAS, 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, PARA LAVAGEM quinhentos e 
DR ROUPA E UTENStLIOS DOMESTICOS, EMBALAGEM cinil6enta rea is e 

quatro reais e 
CONTENDO NORMA EB56/54 DA ABTN, CAIXA centavos 

cinquenta 
CONTENDO 10 PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 centavos 

25 GRAMAS .IUA CX 90  

2.05 1.045,50 

urn mile 
dois reais e cinco quarenta c cinco 

SABONETE EM BASTAO, VARIAS FRAGRANCIA.S, 900 centavos reais e cinquenta 
BASE DE SODIO, AQUA, GLICERINA E PERFUME, AS centavos 

26 ESPECIFICAcOESDEVEMVIRNAEMBALAGEM PROTEX UND 510  

3,10 7.316,00 

sete mu, 
 tres reams e dez 

trezentos e 
centavos 

dezesseis reams 

27 SACO PARA LIXO, 100 LT, PACOTE COM 5 UNIDADES ENSAQUE PCT 2.360  

3,05 4.880,00 

quatro mil , 
 ties reams e cmnco 

ottocentos e 
Centavos 

oltenta reams 

28 SACO PARA LIXO, 15 LT, PACOTES COM 20 UNIDADES ENSAQUE PCT 1.600  

3,05 4.636,00 

quatiomil, 
ties reams e cmco 

seiscentos e 
centavos 

tnnta e sems reams 

29 • SACO PARA LIXO, 30 It, PACOTE COM 10 EJNIDADES ENSAQUE PCT 1.520  

3,10 3.472,00 

trés nih, 
trés reais e dez quatrocentos e 
centavos setenta e dois 

reais 
30 SACO PRA LIXO, 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES ENSAQUE PCT 1.120  

Rua DeocLecLano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará 
__________ CNPJ: 10780363/0001-40 Cep: 63.500-119 I Fone: (88) 3581.1454 

e-mail: dsandradecomerctat@gmatL.com  



eZp DE 

D. S. ANDRADE - ME 
D. S. ANDRADE ME 

CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0 
RUA: DEOCLECIANO BEZERRA, No 738— CENTRO - IGUATU -CE 

CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-1454 
Dados BancIrios: BANCO BRASIL Agenda: 0122-8 Conta Corrente: 44.477-4 

9,20 782,00 

setecentos e 
nove reals e vinte 

ottenta e dois 
centavos 

ieais 

31 SOLDA CAUSTICA ENBALAGEM DE SOOG SOL UND 85  
12,10 2.008,60 

dois mil e oito 
 doze reajs e dez 

reals e sessenta 
centavos centavos 

32 VASSOURADENYLONCOMCABODEMADEIRA BETANY UND 166  
10,10 1.161,50 

urn mu, cento e 
des reais e dez sessenta e urn 
centavos reais e cinqflenta 

centavos 
33 AVENTAL DE PLASTICO DESCAPLAST UND ItS  

9,50 2.470,00 

VASSOURA DE PELO NATURAL (GRANDE), COM BASE dois mu, 
EM PLASTICO/MADEIRA, RESISTENTh, COM nove reals e quatrocentos e 
DIMENSOES MINIIvIAS DR 55X 5 CM, CERDAS COM 

cmqUenta centavos 

34 	ICONWRRVIENTO MtNIMO DO CAI3O DE 20CM BETANY UND 	1 260 	1  
VALOR TOTAL 192.999,15 

cento e noventa e dots mu, novecentos e noventa e nove reais e quinze centavos 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 367.491,15 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E 
NOVENTA E UM RE4AIS E QUINZE CENTAVOS). 

TO-CE, 26 DE ABRIL W 2017. 

YANE SILVA ANDR 
CPF 837.032.683-87 

PROPRIETARIA 

Rua Deocteciano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará 
CNPJ: 10780363/0001-40 I Cep: 63.500-119 1 Fone: (88) 3581.1454 

e-mail: dsandradecomerctat@gmaLL.com  


